
1. Bundesliga 120 Frauen 9. Spieltag

Ma-Punkte
09 Kriemhild Lorsch - SKK 98 Poing 7,0 : 1,0 :
09 TSV Schott Mainz - KC Schrezheim 0,0 : 8,0 :
09 DKC Waldkirch - KV Liedolsheim 2,0 : 6,0 :

ESV Pirmasens - SKC Victoria Bamberg 1,0 : 7,0
SKC Bavaria Karlstadt - Walhalla Regensburg 3,0 : 5,0 Link zur DKBC Homepage

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 9 60,0 : 12,0 18 : 0 26,0 : 6,0 8 : 0 34,0 : 6,0 10 : 0 BY

2 KV Liedolsheim 9 54,0 : 18,0 16 : 2 35,0 : 5,0 10 : 0 19,0 : 13,0 6 : 2 NB

3 Kriemhild Lorsch 9 39,0 : 33,0 11 : 7 27,0 : 13,0 8 : 2 12,0 : 20,0 3 : 5 HE

4 KC Schrezheim 9 36,5 : 35,5 10 : 8 21,0 : 19,0 6 : 4 15,5 : 16,5 4 : 4 WT

5 TSV Schott Mainz 9 35,0 : 37,0 10 : 8 20,0 : 20,0 6 : 4 15,0 : 17,0 4 : 4 RP

6 DKC Waldkirch 9 35,0 : 37,0 9 : 9 27,0 : 13,0 8 : 2 8,0 : 24,0 1 : 7 SB

7 SKK 98 Poing 9 27,5 : 44,5 6 : 12 19,5 : 12,5 6 : 2 8,0 : 32,0 0 : 10 BY

8 Walhalla Regensburg 9 26,0 : 46,0 4 : 14 11,0 : 21,0 2 : 6 15,0 : 25,0 2 : 8 BY

9 ESV Pirmasens 9 21,5 : 50,5 4 : 14 15,5 : 16,5 4 : 4 6,0 : 34,0 0 : 10 RP

10 SKC Bavaria Karlstadt 9 25,5 : 46,5 2 : 16 16,0 : 16,0 2 : 6 9,5 : 30,5 0 : 10 BY

Heim Auswärts

Martina Orth-Helbach 605 TSV Schott Mainz Bianca Sauter 635 KC Schrezheim

Monika Ebert 602 Kriemhild Lorsch Sina Beisser 620 SKC Victoria Bamberg

Julia Albert 589 Kriemhild Lorsch Olga Buckova 610 Walhalla Regensburg

Manuela Ehrhard 587 Kriemhild Lorsch Verena Schupp 606 KC Schrezheim

Alisa Bimber 577 ESV Pirmasens Melina Zimmermann 594 KV Liedolsheim

Katja Francz 575 DKC Waldkirch Beata Wlodarczyk 590 SKC Victoria Bamberg

Melanie Götzelmann 572 SKC Bavaria Karlstadt Corinna Kastner 589 SKC Victoria Bamberg

Miriam Große 569 TSV Schott Mainz Simone Schneider 587 KC Schrezheim

Sarah Freyler 569 ESV Pirmasens Yvonne Schneider 586 KV Liedolsheim

Carmen Heinzler 568 SKC Bavaria Karlstadt Sandra Loncarevic 583 SKK 98 Poing

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 5 619 588 620 689
2. Olga Buckova Walhalla Regensburg 1 610 531 610 610
3. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 5 597 596 589 662
4. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 5 589 596 568 657
5. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 4 587 612 580 663
6. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 4 586 575 594 619
7. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 5 584 598 590 655
8. Bianca Sauter KC Schrezheim 3 584 569 635 658
9. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 1 583 0 583 616
10. Sarah Beitz TSV Schott Mainz 1 572 551 551 572
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1. 1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 90 5 619,00 4 588,00 9 605,22 602 620 689 0 8,0
76. 2. Olga Buckova Walhalla Regensburg 85 1 610,00 4 531,00 5 546,80 0 610 610 0 3,0

2. 3. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 72 5 596,80 4 595,75 9 596,33 579 589 662 0 7,0
3. 4. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 85 5 589,00 4 595,50 9 591,89 588 568 657 0 6,0
4. 5. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 78 4 587,00 4 612,00 8 599,50 0 580 663 1 8,0
5. 6. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 92 4 585,50 5 575,40 9 579,89 566 594 619 0 8,0
6. 7. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 5 583,80 4 598,25 9 590,22 599 590 655 0 8,0

23. 8. Bianca Sauter KC Schrezheim 83 3 583,67 5 569,20 8 574,63 553 635 658 1 4,0
85. 9. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 78 1 583,00 0 0,00 1 583,00 0 583 616 0 0,0

9. 10. Sarah Beitz TSV Schott Mainz 92 1 572,00 1 551,00 2 561,50 537 551 572 0 0,0
13. 11. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 80 4 571,50 5 583,60 9 578,22 555 586 630 0 7,0

7. 12. Saskia Seitz KV Liedolsheim 89 4 570,50 5 604,60 9 589,44 574 553 655 0 8,0
11. 13. Sandra Plank Walhalla Regensburg 76 5 569,60 4 549,00 9 560,44 565 577 616 0 7,0

8. 14. Saskia Barth KC Schrezheim 95 4 568,25 5 564,20 9 566,00 582 553 639 0 6,0
10. 15. Martina Hanikel SKK 98 Poing 90 5 568,00 4 585,00 9 575,56 556 555 626 0 6,0
12. 16. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 70 4 567,00 5 582,20 9 575,44 570 587 622 0 7,0
38. 17. Simone Schneider KC Schrezheim 72 2 566,00 5 572,20 7 570,43 588 587 676 1 5,0
14. 18. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 73 4 565,50 5 566,60 9 566,11 540 561 606 0 5,0
15. 19. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 89 5 562,40 3 548,67 8 557,25 551 518 603 0 5,0
16. 20. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 84 1 561,00 1 523,00 2 542,00 0 523 561 0 1,0
17. 21. Katja Francz DKC Waldkirch 70 4 560,75 5 592,80 9 578,56 554 575 635 0 6,0
25. 22. Kathrin Lutz KC Schrezheim 89 4 560,00 5 560,80 9 560,44 553 575 623 0 5,5
19. 23. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 60 4 559,50 5 557,00 9 558,11 541 562 597 0 4,0
20. 24. Linda Lang DKC Waldkirch 85 3 559,33 5 567,80 8 564,63 542 549 601 1 5,0
21. 25. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 82 4 559,00 5 577,00 9 569,00 540 602 612 0 5,0
22. 26. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 93 4 558,00 5 566,60 9 562,78 543 516 605 0 4,0
24. 27. Sabrina Hoffmann Walhalla Regensburg 91 5 555,20 4 536,25 9 546,78 553 553 600 0 5,0
28. 28. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 91 2 554,00 1 595,00 3 567,67 562 558 620 2 2,0
26. 29. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 87 4 553,50 5 558,60 9 556,33 534 567 606 0 3,0
29. 30. Julia Albert Kriemhild Lorsch 87 4 549,75 5 583,80 9 568,67 0 589 632 0 6,0
18. 31. Sabine Sellner KV Liedolsheim 86 4 549,50 5 573,40 9 562,78 559 518 604 0 5,0
30. 32. Alexandra Kempf DKC Waldkirch 84 4 549,25 5 528,20 9 537,56 527 536 608 0 4,0
32. 33. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 4 548,00 5 595,60 9 574,44 534 605 623 0 6,0
75. 34. Tanja Michalske KV Liedolsheim 75 1 548,00 1 538,00 2 543,00 545 548 581 0 0,0
33. 35. A Alena Bimber ESV Pirmasens 97 5 547,80 3 564,00 8 553,88 546 0 583 1 3,0
34. 36. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 91 5 547,20 4 547,25 9 547,22 520 560 600 0 3,0
35. 37. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 68 2 547,00 1 592,00 3 562,00 0 0 629 2 2,0
36. 38. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 4 546,75 4 563,75 8 555,25 536 0 611 0 6,0
58. 39. Verena Schupp KC Schrezheim 86 4 545,75 5 554,40 9 550,56 539 606 606 neu 0 3,0
37. 40. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 79 5 545,40 4 540,50 9 543,22 528 512 591 0 4,0
31. 41. Tanja Seifert SKK 98 Poing 72 5 544,20 4 535,75 9 540,44 540 525 621 0 3,0
41. 42. Sarah Gruber SKK 98 Poing 90 5 543,80 4 533,25 9 539,11 539 550 618 0 2,0
27. 43. Tanja Schardt Walhalla Regensburg 82 5 542,60 4 535,75 9 539,56 540 507 594 0 3,0
40. 44. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 5 542,60 4 532,25 9 538,00 527 513 576 0 7,0
43. 45. Bettina Drexler SKK 98 Poing 84 5 542,40 4 546,50 9 544,22 550 550 599 0 4,0
54. 46. Franziska Wurm-LallingerWalhalla Regensburg 88 4 541,00 3 480,67 7 515,14 505 565 565 0 1,0
42. 47. Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 3 540,67 5 557,80 8 551,38 565 0 609 0 5,0
44. 48. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 70 5 540,00 4 576,00 9 556,00 535 568 616 0 5,5
45. 49. Andrea Pichler SKK 98 Poing 85 4 539,25 4 545,75 8 542,50 534 0 602 0 4,5
46. 50. Andrea Doser DKC Waldkirch 89 3 537,67 4 532,00 7 534,43 534 528 610 1 3,0
47. 51. Kristina Sanwald KC Schrezheim 88 1 537,00 0 0,00 1 537,00 523 0 563 0 0,0
48. 52. Katharina Zimmermann SKK 98 Poing 54 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 0 535 0 0,0
49. 53. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 97 4 534,25 3 534,67 7 534,43 529 558 570 1 0,0
39. 54. Jessica Dreher KV Liedolsheim 91 4 533,50 4 540,75 8 537,13 548 499 595 0 5,0
50. 55. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 78 3 533,33 4 565,50 7 551,71 534 572 609 0 4,0
51. 56. Miriam Große TSV Schott Mainz 71 4 533,25 5 568,80 9 553,00 519 569 581 0 6,0
52. 57. Sylvia Gehrendorf TSV Schott Mainz 68 1 533,00 3 542,33 4 540,00 0 528 564 0 1,0
53. 58. Simone Bader KC Schrezheim 72 3 533,00 4 529,50 7 531,00 550 0 648 1 2,0
65. 59. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 78 3 531,33 4 528,50 7 529,71 536 559 604 0 2,0
55. 60. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 67 3 529,33 4 557,25 7 545,29 535 0 584 0 1,0

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 081 21 / 825 20

Rangliste 1. Bundesliga 120 Frauen bis Rang 60 - Saison 2015 - 2016

R. Rammler, 29.11.2015



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 1 0 628 628,00 382 382,00 246 246,00 0 0,00
2. 2. Silvia Schindler Walhalla Regensburg 1 0 608 608,00 368 368,00 240 240,00 0 0,00
3. 3. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 9 620 5447 605,22 3510 390,00 1937 215,22 8 0,89
4. 4. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 8 580 4796 599,50 3102 387,75 1694 211,75 9 1,13
5. 5. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 9 589 5367 596,33 3418 379,78 1949 216,56 5 0,56
6. 6. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 9 568 5327 591,89 3442 382,44 1885 209,44 9 1,00
8. 7. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 9 590 5312 590,22 3455 383,89 1857 206,33 6 0,67
7. 8. Saskia Seitz KV Liedolsheim 9 553 5305 589,44 3377 375,22 1928 214,22 10 1,11

87. 9. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 1 583 583 583,00 392 392,00 191 191,00 1 1,00
10. 10. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 9 594 5219 579,89 3323 369,22 1896 210,67 14 1,56
9. 11. Katja Francz DKC Waldkirch 9 575 5207 578,56 3370 374,44 1837 204,11 22 2,44

12. 12. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 9 586 5204 578,22 3351 372,33 1853 205,89 7 0,78
11. 13. Martina Hanikel SKK 98 Poing 9 555 5180 575,56 3388 376,44 1792 199,11 13 1,44
13. 14. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 9 587 5179 575,44 3398 377,56 1781 197,89 22 2,44
24. 15. Bianca Sauter KC Schrezheim 8 635 4597 574,63 3008 376,00 1589 198,63 11 1,38
16. 16. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 9 605 5170 574,44 3335 370,56 1835 203,89 16 1,78
19. 17. Simone Schneider KC Schrezheim 7 587 3993 570,43 2634 376,29 1359 194,14 6 0,86
25. 18. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 9 602 5121 569,00 3392 376,89 1729 192,11 21 2,33
23. 19. Julia Albert Kriemhild Lorsch 9 589 5118 568,67 3316 368,44 1802 200,22 16 1,78
14. 20. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 3 558 1703 567,67 1132 377,33 571 190,33 4 1,33
22. 21. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 9 561 5095 566,11 3353 372,56 1742 193,56 21 2,33
20. 22. Saskia Barth KC Schrezheim 9 553 5094 566,00 3342 371,33 1752 194,67 10 1,11
21. 23. Linda Lang DKC Waldkirch 8 549 4517 564,63 2951 368,88 1566 195,75 18 2,25
17. 24. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 9 516 5065 562,78 3292 365,78 1773 197,00 26 2,89
18. 25. Sabine Sellner KV Liedolsheim 9 518 5065 562,78 3336 370,67 1729 192,11 15 1,67
27. 26. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 3 0 1686 562,00 1092 364,00 594 198,00 11 3,67
15. 27. Sarah Beitz TSV Schott Mainz 2 551 1123 561,50 735 367,50 388 194,00 7 3,50
29. 28. Kathrin Lutz KC Schrezheim 9 575 5044 560,44 3254 361,56 1790 198,89 12 1,33
30. 29. Sandra Plank Walhalla Regensburg 9 577 5044 560,44 3258 362,00 1786 198,44 22 2,44
31. 30. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 9 562 5023 558,11 3249 361,00 1774 197,11 11 1,22
26. 31. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 8 518 4458 557,25 2966 370,75 1492 186,50 22 2,75
32. 32. Monika Petry TSV Schott Mainz 6 563 3341 556,83 2216 369,33 1125 187,50 23 3,83
34. 33. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 9 567 5007 556,33 3322 369,11 1685 187,22 28 3,11
35. 34. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 9 568 5004 556,00 3289 365,44 1715 190,56 22 2,44
33. 35. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 8 0 4442 555,25 2866 358,25 1576 197,00 22 2,75
36. 36. Alena Bimber ESV Pirmasens 8 0 4431 553,88 2910 363,75 1521 190,13 20 2,50
38. 37. Miriam Große TSV Schott Mainz 9 569 4977 553,00 3387 376,33 1590 176,67 47 5,22
40. 38. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 7 572 3862 551,71 2524 360,57 1338 191,14 12 1,71
37. 39. Sandra Sellner KV Liedolsheim 8 0 4411 551,38 2906 363,25 1505 188,13 19 2,38
47. 40. Verena Schupp KC Schrezheim 9 606 4955 550,56 3303 367,00 1652 183,56 18 2,00
39. 41. Stefanie Friedrich DKC Waldkirch 1 0 550 550,00 361 361,00 189 189,00 5 5,00
43. 42. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 9 560 4925 547,22 3314 368,22 1611 179,00 36 4,00
61. 43. Olga Buckova Walhalla Regensburg 5 610 2734 546,80 1801 360,20 933 186,60 5 1,00
42. 44. Sabrina Hoffmann Walhalla Regensburg 9 553 4921 546,78 3212 356,89 1709 189,89 22 2,44
44. 45. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 7 0 3817 545,29 2507 358,14 1310 187,14 17 2,43
54. 46. Alisa Bimber ESV Pirmasens 9 577 4904 544,89 3276 364,00 1628 180,89 35 3,89
48. 47. Bettina Drexler SKK 98 Poing 9 550 4898 544,22 3288 365,33 1610 178,89 13 1,44
53. 48. Nicole Winicker ESV Pirmasens 9 567 4895 543,89 3209 356,56 1686 187,33 21 2,33
41. 49. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 9 512 4889 543,22 3245 360,56 1644 182,67 33 3,67
55. 50. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 548 1086 543,00 746 373,00 340 170,00 3 1,50
50. 51. Andrea Pichler SKK 98 Poing 8 0 4340 542,50 2882 360,25 1458 182,25 20 2,50
28. 52. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 2 523 1084 542,00 727 363,50 357 178,50 6 3,00
51. 53. Tanja Seifert SKK 98 Poing 9 525 4864 540,44 3218 357,56 1646 182,89 26 2,89
45. 54. Sylvia Gehrendorf TSV Schott Mainz 4 528 2160 540,00 1436 359,00 724 181,00 14 3,50
46. 55. Tanja Schardt Walhalla Regensburg 9 507 4856 539,56 3230 358,89 1626 180,67 16 1,78
56. 56. Sarah Gruber SKK 98 Poing 9 550 4852 539,11 3222 358,00 1630 181,11 38 4,22
52. 57. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 9 513 4842 538,00 3251 361,22 1591 176,78 27 3,00
57. 58. Alexandra Kempf DKC Waldkirch 9 536 4838 537,56 3283 364,78 1555 172,78 41 4,56
49. 59. Jessica Dreher KV Liedolsheim 8 499 4297 537,13 2787 348,38 1510 188,75 30 3,75
58. 60. Kristina Sanwald KC Schrezheim 1 0 537 537,00 351 351,00 186 186,00 3 3,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 9. Spieltag

Klub Klub
Kriemhild Lorsch 7 1 SKK 98 Poing
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Monika Ebert 602 4 1,0 0 555 Martina Hanikel
Noreen Straub 523 2 1,0 2 550 Bettina Drexler
Julia Albert 589 2 1,0 2 583 Sandra Loncarevic
Sabine Jochem 561 3 1,0 1 525 Tanja Seifert
Ute Hintze 562 3 1,0 1 550 Sarah Gruber
Manuela Ehrhard 587 3 1,0 1 559 Barbara Schmidbauer
Gesamt: 3424 17,0 2,0 7,0 3322 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 0 8 KC Schrezheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Martina Orth-Helbach 605 2 1,0 2 606 Verena Schupp
Lisa Frühwein 516 0 1,0 4 587 Simone Schneider
Sylvia Gehrendorf 528 1 1,0 3 523 Tina Dworski
Sarah Beitz 551 2 1,0 2 553 Saskia Barth
Monika Petry 563 1 1,0 3 575 Kathrin Lutz
Miriam Große 569 1 1,0 3 635 Bianca Sauter
Gesamt: 3332 7,0 2,0 17,0 3479 Gesamt:
Klub Klub
DKC Waldkirch 2 6 KV Liedolsheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stephanie Scheer 567 1 1,0 3 586 Yvonne Schneider
Alexandra Kempf 536 0 1,0 4 594 Melina Zimmermann
Stefanie Friedrich/L. Sieger 501 1 1,0 3 499 Jessica Dreher
Linda Lang 549 2 1,0 2 553 Saskia Seitz
Katja Francz 575 2,5 1,0 1,5 548 Tanja Michalske
Andrea Doser 528 2 1,0 2 518 Sabine Sellner
Gesamt: 3256 8,5 2,0 15,5 3298 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 1 : 7 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nicole Winicker 567 0 1,0 4 620 Sina Beisser
Sara Scherer 530 0 1,0 4 558 Vanessa Welker
Alisa Bimber 577 2 1,0 2 589 Corinna Kastner
Melanie Wetzel 518 1 1,0 3 580 Daniela Kicker
Alena Bimber/M-L Scherer 546 1 1,0 3 590 Beata Wlodarczyk
Sarah Freyler 569 2 1,0 2 568 Ioana Antal

Gesamt: 3307 6,0 2,0 18,0 3505 Gesamt:
Klub Klub
SKC Bavaria Karlstadt 3 : 5 Walhalla Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christina Klein 558 0 1,0 4 610 Olga Buckova
Jennifer Weis 560 1 1,0 3 577 Sandra Plank
Carmen Heinzler 568 3 1,0 1 553 Sabrina Hoffmann
Jutta Gast 512 1 1,0 3 565 Franziska Wurm-Lallinger
Helene Nick 513 2 1,0 2 490 Franziska Sünkel
Melanie Götzelmann 572 3 1,0 1 507 Tanja Schardt

Gesamt: 3283 10,0 2,0 14,0 3302 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

3 Kriemhild Lorsch : 1 : 7 : 7 : 1 : 7 : 1 : 7 : 1 5 : 3 11 : 7

4 KC Schrezheim 4 : 4 : 1 : 7 5 : 3 4 : 4 : 7 : 1 : : 10 : 8

2 KV Liedolsheim : 7 : 1 : 7 : 1 : 8 : 0 : 5 : 3 8 : 0 16 : 2

1 SKC Victoria Bamberg 6 : 2 : 7 : 1 : 7 : 1 : 6 : 2 : : 18 : 0

7 SKK 98 Poing : : : 2 : 6 : 7 : 1 5,5 : 2,5 5 : 3 : 6 : 12

6 DKC Waldkirch 7 : 1 : 2 : 6 : 7 : 1 6 : 2 : 5 : 3 : 9 : 9

9 ESV Pirmasens : 6,5 : 1,5 : 1 : 7 : : 6 : 2 : 2 : 6 4 : 14

10 SKC Bavaria Karlstadt 3 : 5 : 3 : 5 : : 7 : 1 : 3 : 5 : 2 : 16

8 Walhalla Regensburg : 3 : 5 : 0 : 8 : : 6 : 2 : 2 : 6 4 : 14

5 TSV Schott Mainz : 0 : 8 : 2 : 6 6 : 2 6 : 2 : 6 : 2 : 10 : 8

Nächster Spieltag am: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

10 TSV Schott Mainz - Kriemhild Lorsch 9 Kriemhild Lorsch - SKK 98 Poing 7 : 1

10 DKC Waldkirch - KC Schrezheim 9 TSV Schott Mainz - KC Schrezheim 0 : 8

10 ESV Pirmasens - KV Liedolsheim 9 DKC Waldkirch - KV Liedolsheim 2 : 6

10 SKC Bavaria Karlstadt - SKC Victoria Bamberg 9 ESV Pirmasens - SKC Victoria Bamberg 1 : 7

10 Walhalla Regensburg - SKK 98 Poing 9 SKC Bavaria Karlstadt - Walhalla Regensburg 3 : 5

13.12.2015

-
-

-
-

-

2016

Mainz Punkte

2015
-

-
-

1. Bundesliga 120 Frauen
Lorsch Schrezheim Liedolsheim Bamberg Poing Waldkirch Pirmasens Karlstadt Regensburg
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